
                            Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                          «Средняя общеобразовательная школа № 2» 

                                                 Артемовского городского округа 
 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

                     ПРИКАЗ 152-О 31.08.23 

                                                        (распоряжение) 

 

 Об утверждении Положений                                                                                                                   
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации(с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 

24.07.1998 № 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации" 

(с изменениями и дополнениями), Уставом МБОУ СОШ № 2, Правил внутреннего 

распорядка для обучающихся и регулирует порядок привлечения обучающихся к 

труду в школе,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение Об общественно полезном труде в МБОУ СОШ №2. 

2. Утвердить Положение о дежурстве в столовой МБОУ СОШ №2. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                               Михайловская О.А. 


